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WE CITTA' DI ALCAMO (0401090A)
ALCAMO - 28-02-2004 - 07-03-2004

Torneo WE CITTA' DI ALCAMO 0401090A

Luogo ALCAMO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 28-02-2004 - 07-03-2004

Turni

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h x 20 ms + 1 h QPF
Arbitri PELLEGRINO GIUSEPPE - 

Partecipanti 12

Sito Internet
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WE CITTA' DI ALCAMO (0401090A)
ALCAMO - 28-02-2004 - 07-03-2004

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Alesi Gaspare            ITA SIC TP 1549 0 0 1965 M 109777

3 1N Avola Salvatore          ITA SIC CT 1773 0 0 1960 M 106251

12 3N De Gaetano Stefano       ITA SIC TP 1546 0 0 1989 M 118529

10 CM Denaro Pasquale          ITA SIC TP 1641 0 0 1926 M 113490

11 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1405 0 0 1952 M 116566

2 2N Gruppuso Arcangelo       ITA SIC TP 1567 0 0 1970 M 105770

8 1N La Bella Roberto         ITA SIC PA 1807 0 0 1985 M 110044

6 1N Meli Massimo             ITA SIC CT 1708 0 0 1968 M 109935

4 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 2078 0 0 1955 M 806803 107119

9 2N Pocchi Giuseppe          ITA SIC SR 1498 0 0 1973 M 110569

7 2N Terranova Giuseppe       ITA SIC PA 1495 0 0 1948 M 110036

1 2N Terranova Roberto        ITA SIC PA 1609 0 0 1987 M 104901
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WE CITTA' DI ALCAMO (0401090A)
ALCAMO - 28-02-2004 - 07-03-2004

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 2N Alesi Gaspare            ITA 1549 0 0.00 0.00 0 -15 0 1965 M 109777

3 1N Avola Salvatore          ITA 1773 0 0.00 0.00 0 27 0 1960 M 106251

12 3N De Gaetano Stefano       ITA 1546 0 0.00 0.00 0 -42 0 1989 M 118529

10 CM Denaro Pasquale          ITA 1641 0 0.00 0.00 0 24 0 1926 M 113490

11 2N Fiorella Loreto          ITA 1405 0 0.00 0.00 0 60 0 1952 M 116566

2 2N Gruppuso Arcangelo       ITA 1567 0 0.00 0.00 0 -36 0 1970 M 105770

8 1N La Bella Roberto         ITA 1807 0 0.00 0.00 0 36 0 1985 M 110044

6 1N Meli Massimo             ITA 1708 0 0.00 0.00 0 48 0 1968 M 109935

9 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1498 0 0.00 0.00 0 9 0 1973 M 110569

7 2N Terranova Giuseppe       ITA 1495 0 0.00 0.00 0 -36 0 1948 M 110036

1 2N Terranova Roberto        ITA 1609 0 0.00 0.00 0 -3 0 1987 M 104901
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